ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

г. Данилов

Принято Земским собранием
«16» декабря 2010 года
О внесении изменений в решение

Земского собрания Даниловского

муниципального района Ярославской

области №342 от 16.09.2008 года
                 В целях упорядочения сдачи в аренду муниципального имущества, Земское собрание Даниловского муниципального района
Р Е Ш И Л О:
	1.Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области» от 16.09.2008 года №342 следующие изменения:

	1.1. В разделе 4 «Аренда муниципального имущества» в  пункте 4.16. годовой размер годовой арендной платы на 2011 год за нежилые помещения, находящиеся в собственности Даниловского муниципального района  коммерческого назначения утвердить в сумме 4536 рублей, некоммерческого назначения в сумме  3540 рублей  за 1  квадратный метр.

	2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит

    опубликованию в газете «Северянка».

Глава Даниловского

муниципального района                                                        А.В.Смирнов
 «16 » декабря 2010 года
  № 127